Z7i/ca/ez

SUBSTITUTIVO N2. 11 1" AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N2. 18/64,

Dispõe sabre denominação da sa
la da Bancada do M.T.R.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PAULO resolve:

Art. 12 - Passa a denominar-se "Sala Fernando Ferrari"

a sala onde se acha instalada a Bancada do Movimento Trabalhis

ta Renovador da Câmara Municipal de São Paulo.

Art. 22 - . A placa denominativa, que serç confeccionada

em bronze, medindo aproximadamente 0,45 x 0,25 peleçx, conter. os

seguintes dizeres:

"Sala Fernando Ferrari - Democrata Trabalhis

ta - Lider do M.T.R. 11

Art. 32 - As despesas decorrentes da execução desta Re

solução, no montante de ate Cr4100.000,00 ( cem mil cruzeiros),
ot7- -

correrão por conta da verba 8002-Material Permanente'-do orçamen

to vigente.

Art. 42 - Esta Resolução entra em vigor na data da sua

publicação, revogadas as disposições em contrario.

/aueu.A.4 Sala das Sessões, em/
or A' 	0 de 	de

COVil 10 DE FINANÇA, 	AMENTO

L NOV1964

1.964

APROVADO EM DIC
ÇÀO ÚNICA AR -IICD, I ,
EMENDAS. INDO A

LESA.
I

ti.

Câmara Municipal de São Paulo/SGP/Secretaria de Documentação/Disponibilizado pela Equipe de Documentação do Legislativo